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предмет: Ликовно изразување со пластично обликување 

 
Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И 

 
од колоквиум одржан на 04.05 2012 

 
 

индекс резултат/поени индекс резултат/поени 
2 32 35 4 
3 26 36 9 
4 11 39 14 
7 24 41 21 
8 29 42 21 
10 31 43 24 
11 20 45 17 
12 21 46 2 
13 29 47 26 
17 26 51 22 
18 25 52 7 
21 28 53 19 
22 15 54 5 
24 30 57 13 
27 20 58 18 
28 15 62 16 
29 3 63 28 
30 21 64 8 
31 18 93 18 
33 16 6978 8 
34 8 23 3 

 
 
 

Колоквиумот е положен со освоени 18 до 35 поени. 
 
Сите студенти кои не го положиле колоквиумот, истиот материјал може да 

го полагаат усно во терминот кој ќе биде одреден во втората декада на испитна 
сесија мај-јуни 2012. 
 
 
        предметен наставник 

  доц. д-р Маја Рауник Кирков 


